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Periodo

1000  137,408,128.69  518,466,012.76  468,941,434.84  186,932,706.61  49,524,577.92ACTIVO

1100  10,051,289.15  509,233,021.55  463,546,992.43  55,737,318.27  45,686,029.12ACTIVO CIRCULANTE

1110  980,882.07  327,048,780.46  289,140,752.77  38,888,909.76  37,908,027.69EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  399,685.88  22,070,840.14  21,857,733.14  612,792.88  213,107.00EFECTIVO

1112  581,196.19  304,977,940.32  267,283,019.63  38,276,116.88  37,694,920.69BANCOS / TESORERÍA

1120  7,377,308.62  169,094,855.72  168,698,821.59  7,773,342.75  396,034.13DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  102,608,423.98  102,608,423.98  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,377,308.62  43,349,849.25  43,023,815.12  7,703,342.75  326,034.13DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  23,066,582.49  23,066,582.49  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  70,000.00  0.00  70,000.00  70,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  1,693,098.46  13,089,385.37  5,707,418.07  9,075,065.76  7,381,967.30DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  66,139.48  11,815,778.83  5,707,418.07  6,174,500.24  6,108,360.76ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,626,958.98  1,273,606.54  0.00  2,900,565.52  1,273,606.54ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  127,356,839.54  9,232,991.21  5,394,442.41  131,195,388.34  3,838,548.80ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  122,913,915.75  8,682,055.01  5,394,442.41  126,201,528.35  3,287,612.60BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  10,085,000.00  0.00  0.00  10,085,000.00  0.00TERRENOS

1233  9,009,934.11  0.00  0.00  9,009,934.11  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  100,552,678.44  8,678,774.35  5,394,442.41  103,837,010.38  3,284,331.94CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  616,923.44  3,280.66  0.00  620,204.10  3,280.66CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,549,379.76  0.00  0.00  2,549,379.76  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  21,591,878.32  550,936.20  0.00  22,142,814.52  550,936.20BIENES MUEBLES

1241  2,251,073.39  0.00  0.00  2,251,073.39  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  715,227.70  550,936.20  0.00  1,266,163.90  550,936.20MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  15,671,162.34  0.00  0.00  15,671,162.34  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,920,914.89  0.00  0.00  2,920,914.89  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -17,168,964.53  0.00  0.00 -17,168,964.53  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,744,352.51  0.00  0.00 -2,744,352.51  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -36,000.00  0.00  0.00 -36,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -14,388,612.02  0.00  0.00 -14,388,612.02  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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